Ст. 2648-2649 -  6380 - № 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2649 ® внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации по вопросам обращения лекарственных средств для вете­

ринарного применения
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации по вопросам обращения лекарственных средств для ветери­
нарного применения.

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим постановлением, осу­
ществляется в пределах установленной Правительством Российской Федерации
предельной численности работников Министерства сельского хозяйства Россий­
ской Федерации и Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству
и Службе в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установлен­
ных функций.

Москва
26 апреля 2011 г. № 323

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 26 апреля 2011 г. № 323

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

по вопросам обращения лекарственных средств для ветеринарного применения

сертификация пожарной безопасности

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

Ст. 2649 -  6382 - № 18

4. В абзаце седьмом пункта 4 и абзаце третьем пункта 15 Правил хранения
наркотических средств и психотропных веществ, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1148 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, № 4, ст. 394), слова «, предназна­
ченных для животных» заменить словами «для ветеринарного применения».

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm